Decreto-Lei n.º 4/2015, de 7 de janeiro, determino o seguinte:

1.  Revogar parcialmente o apoio financeiro atribuído à Associação de Profissionais de Serviço Social, 
A.P.S.S - Delegação Açores, pelo Despacho n.º 1940/2024, de 16 de setembro, passando este a ser no 
montante de 5.518,18€ (cinco mil, quinhentos e dezoito euros e dezoito cêntimos).

2.  A revogação produz efeitos à data de 13 de setembro de 2024.

14 de abril de 2025. - O Presidente do Governo, .José Manuel Bolieiro